
                                  平成２２年 12 月 10 日 

 ボーイスカウト岡山連盟 

  各団 団委員長  様 

           

                                 ボーイスカウト岡山連盟 

                                  事務局長 今田 惇治 

                  

           団代表者会議の開催について （ご案内） 

 

  三指 皆様には、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は本連盟の事業、各種プログラムにご理解とご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。 

  さて、貴団におかれましても新年よりの諸活動の準備が進められていることと思います。 

 日頃の活動において「ボーイスカウトらしい冒険的プログラムの積極的な展開」が 

 スカウトの減少傾向に歯止めをかける有力な方法の一つであることは申すまでもありません。 

 プログラムの実施においては、十分な安全対策を講じた上での実施が求められます。 

 今回、県下の団委員長が一堂に会して、団委員長の責務、安全知識や保険の仕組みについて

理解を深め、意見交換をいたしたいと思います。 

  お忙しいこととは存じますが、ご出席いただきますようご案内いたします。 

                                     弥栄 

 

                 記 
   

 １、日時   平成２3 年１月２３日（日） １０時から１２時 

 

 ２、会場   岡山市北区柏谷 1677 岡山市津高公民館 ℡086-294-4222 
        

 ３、内容    

        １、県連盟からの連絡事項 
     

        ２，活動の安全確保、それでも事故が起きた場合の保険の適用について 
 

        ３，意見交換 団活性化について、県連への提言 大歓迎です。 
          

 ４，出欠  １月１６日までに、出欠を県連事務局までご連絡下さい。 

団委員長が欠席の場合、代理の方の出席をお願いいたします。 

団から一名以上、複数のご出席を歓迎いたします。                            

以上 

 

   ※ 引き続き午後から、団連絡会・スカウトフェスタ開催についての会議が開かれます。 

※ お問合せ先 岡本県連盟コミッショナー または 

木多琢二総務委員長までメールまたは電話でご連絡下さい。 

Ｅ－ｍａｉｌ kita-317@mx1.tiki.ne.jp   ℡（0868）26-0531 

 

 


